
Id: WWDDF-ZBVXA-PZHJY-HBMBW-DVWPU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/80/11
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Finansowej Rady Powiatu w Suwałkach na 2012 
rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 45 
ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 1999r. Nr 5, poz. 40, Nr 20 poz. 
314, z 2001 r. Nr 53, poz. 885, z 2002 r. Nr 76 poz. 1537 orazz 2004 r. Nr 128, poz. 1732) uchwala 
sie, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Finansowej Rady Powiatu w Suwałkach na rok 2012 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski


